
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.8Mattighofen 25.03.2012Schüler C weibl. Schülerinnen/Schüler C (+28kg - 30kg OÖ. Einzelmeisterschaft

Matte _2 min

Gewicht

UNION Maria Schmolln

JV Ried

JZ Rapso Linz

ASKÖ Urfahr

10 10 0

0 10 0

0 0 0

5 10 10

202

101

0

3

0

25

2

3

4

1

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte Platz

Runde/Starter Name  (blau) Name  (weiss) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

5

10

10

10

10

01 FORSTNER Katharina

02 SCHACHNER Sophie

03 BOHNINGER Nadine

04 WöSS Rosalie

1. WöSS Rosalie

2. FORSTNER Katharina

3. SCHACHNER Sophie

01-02 FORSTNER Katharin SCHACHNER Sophi

03-04 BOHNINGER Nadine WöSS Rosalie

BOHNINGER Nadine03-01 FORSTNER Katharin

WöSS Rosalie04-02 SCHACHNER Sophi

FORSTNER Katharin01-04 WöSS Rosalie

BOHNINGER Nadine02-03 SCHACHNER Sophi

FORSTNER Katharin

WöSS Rosalie

FORSTNER Katharin

WöSS Rosalie

WöSS Rosalie

SCHACHNER Sophie

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Gewicht

UNION Maria Schmolln

JC Mattighofen

JV Ried

UJZ Mühlviertel

10 10 0

0 0 0

0 10 0

10 10 10

202

00

1

3

10

30

2

4

3

1

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte Platz

Runde/Starter Name  (blau) Name  (weiss) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 STALLINGER Magdalena

02 ZÖPFL Sarah

03 LECHNER Laura

04 GAHLEITNER Sophie

1. GAHLEITNER Sophie

2. STALLINGER Magdale

3. LECHNER Laura

01-02 STALLINGER Magda ZÖPFL Sarah

03-04 LECHNER Laura GAHLEITNER Sophi

LECHNER Laura03-01 STALLINGER Magda

GAHLEITNER Sophi04-02 ZÖPFL Sarah

STALLINGER Magda01-04 GAHLEITNER Sophi

LECHNER Laura02-03 ZÖPFL Sarah

STALLINGER Magdal

GAHLEITNER Sophie

STALLINGER Magdal

GAHLEITNER Sophie

GAHLEITNER Sophie

LECHNER Laura

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

ASKÖ Urfahr

JV Ried

UJZ Mühlviertel

JZ Rapso Linz

A1 WöSS Rosalie

B2 STALLINGER Magdal

B1GAHLEITNER Sophie

A2FORSTNER Katharina

FORSTNER KatharinaWöSS Rosalie

FORSTNER Katharina

2. WöSS Rosalie

3. STALLINGER Magdale

3. GAHLEITNER Sophie
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